
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME»
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
e mail: boic81300r@istruzione.it    
PEC: boic81300r@pec.istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

                                                                                                                

      Bologna 26 maggio 2022
 DELIBERA N. 12 : VARIAZIONI DI BILANCIO

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO  l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59’  che  conferisce al Governo il potere di riorganizzare il “Servizio istruzione” me-
diante il potenziamento dell'autonomia intestata alle istituzioni scolastiche ed educative. ;

VISTO  il D.P R. 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; ;

VISTO il nuovo “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”,
Decreto Interministeriale 129/2018;

VISTO il D.P.R. 4 agosto 2001, n. 352;

VISTA  la C.M. 10/12/2001, n. 173;

VISTO il verbale della seduta del Consiglio d’Istituto del 26 fmaggio 2022 , punto 3 ordine del giorno;

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022, approvato dal Consiglio di Istituto il  10/02/2022 con delibera n. 4;

ASCOLTATI gli interventi del Dirigente Scolastico e della Direttrice Amministrativa, in merito alle variazioni di bilancio al pro-
gramma annuale e.f. 2022 indicati nel decreto dirigenziale prot.2379 VI..2 del 26.04.2022,
conseguenti a:

1. -maggiori entrate finalizzate assegnate alla scuola  che, secondo il   D.I. n° 129/2018  dovranno successivamente essere
trasmesse per conoscenza al Consiglio d’Istituto ; in particolare, si segnalano i contributi provenienti dalle famiglie, rettifi-
che di previsioni di entrate;

2. storni e giroconti interni tra diverse voci di entrata e/o spesa nell’ambito delle singole attività e progetti;

DELIBERA

di  approvare  all’unanimità  le  proposte  divariazione  al  Programma Annuale  e.f.  2022,  per  un  importo  complessivo  di  +  €.
10.621,55  così come illustrate dal Dirigente Scolastico e dalla Direttrice Amministrativa e formalizzate nel decreto prot. 2379
VI..2 del 26.04.2022, emesso dalla dirigenza scolastica ed allegato quale parte integrante del presente atto.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO

Arianna Gola

IL PRESIDENTE

Grasso Conte Emanuela

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003027 - 27/05/2022 - II.1 - I


